
UCHWAŁA NR XVII/122/25
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU

z dnia 29 maja 2025 r.

o zmianie uchwały nr XV/111/25 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie połączenia instytucji 
kultury pn. Miejska Biblioteka Publiczna w Dusznikach-Zdroju oraz Dusznickiego Ośrodka Kultury 

w Dusznikach-Zdroju oraz utworzenia i nadania statutu gminnej instytucji kultury pod nazwą 
„Biblioteczne Centrum Kultury w Dusznikach-Zdroju”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 9 ust. 1, art. 18, art. 19 ustawy 
z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87 ze zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2023 r. poz. 1662) oraz art. 10 i 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/111/25 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
połączenia instytucji kultury pn. Miejska Biblioteka Publiczna w Dusznikach-Zdroju oraz Dusznickiego 
Ośrodka Kultury w Dusznikach-Zdroju oraz utworzenia i nadania statutu gminnej instytucji kultury pod nazwą 
„Biblioteczne Centrum Kultury w Dusznikach-Zdroju” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 2464) uchyla się 
§ 8.

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XV/111/25 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 29 kwietnia 
2025 r. w sprawie w sprawie połączenia instytucji kultury pn. Miejska Biblioteka Publiczna w Dusznikach-
Zdroju oraz Dusznickiego Ośrodka Kultury w Dusznikach-Zdroju oraz utworzenia i nadania statutu gminnej 
instytucji kultury pod nazwą „Biblioteczne Centrum Kultury w Dusznikach-Zdroju” (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2025 r. poz. 2464) wprowadza się następujące zmiany:

1) dział III ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Duszniki-Zdrój w drodze zarządzenia, 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w BCK oraz stowarzyszeń zawodowych 
i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję.”;

2) dział III ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Szczegółowy tryb pracy Rady programowej określa uchwalony przez nią Regulamin.”;

3) dział IV ust. 3. otrzymuje brzmienie:

„3. BCK może prowadzić działalność gospodarczą, niekolidującą z programem merytorycznym, 
celem pozyskiwania dodatkowych środków finansowych, w zakresie:

1) prowadzenia warsztatów, szkoleń i kursów;

2) sprzedaży własnych wydawnictw oraz własnych wyrobów rękodzieła artystycznego;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2821



3) organizacji imprez zleconych przez inne instytucje i zakłady;

4) wynajmu i dzierżawy własnych pomieszczeń;

5) sprzedaży biletów na imprezy własne;

6) wypożyczania sprzętu akustycznego, audio-wizualnego, strojów i innego sprzętu;

7) promocji firm na imprezach organizowanych przez BCK;

8) usług reklamowych;

9) innych usług związanych z działalnością statutową.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 maja 2025 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju:
Piotr Zilbert

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2821


		2025-06-11T09:38:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




